PAGE
1

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
31 июля 2012 г. № 17-46
О внесении дополнения в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 27 февраля 2012 г. № 6-65

На основании Положения о порядке оценки принадлежащих физическим лицам зданий и сооружений, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 28 марта 2008 г. № 187, Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Бобруйского городского исполнительного комитета от 27 февраля 2012 г. № 6-65 «Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра типовых зданий и сооружений, принадлежащих физическим лицам, на 1 января 2012 г.» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 37, 9/48819) дополнить позицией 17 следующего содержания:

	«17
	Дом кирпичный (блочный), возведенный в 2000–2010 годах:

	17.1
	одноэтажный
	1 024 020

	17.2
	двух- и более этажный
	1 042 722».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо